Notum sit universis 'cum Petrus Jans soen de Bucstel omnia bona Amelio Groet Leeuwe et Arnoldo Groet Leeuwe de morte quondam Petri dicti Groet (dg: Lee) Leeuwe fratris olim dicti Amelii successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita (dg: he) erga Ludekinum filium quondam Cristiani met den Ymen adquisisset prout in litteris et cum deinde dictus Petrus Jans soen de Bucstel totam partem et omne jus (dg: Petrus filius) Petro filio quondam Gerardi de Heerlaer de Bardwijn et Gerardo filio quondam Arnoldi Danckarts commoranti in villa de (dg: Zonderwijn Zwij) Zijndrecht ex successione (dg: Katherine) per obitum Katherine filie quondam Willelmi dicti die Blaer de Loen eorum amite seu matertere relicte dicti quondam Petri Groet Leeuwe ac eisdem Petro filio quondam Gerardi de Heerlaer et Gerardo filio quondam Arnoldi Danckarts competentes in quibuscumque bonis mobilibus et immobilibus hereditariis et paratis dictorum quondam Katherine et quondam Petri Groet Leeuwe erga dominum Johannem Beijer presbitrum 'presbitrum adquisisset ut dicebant (dg: et cum) constituti igitur coram scabinis infrascriptis Jutta filia quondam Gerardi de Hernen relicta dicti quondam Petri Jans soen cum tutore et Henricus dictus Onderbroec eius filius naturalis (dg: j medietatem) medietate' domus et aree siti' in Busco in vico tendente de vico Vuchtensi versus forum piscium inter hereditatem Elizabeth de Waderle ex uno et inter 'Petri de Sancto 'Thomaro ex alio quam medietatem dictus quondam Petrus Groet Leeuwe erga Johannem van den Eijnde adquisierat prout in litteris et quam medietatem dicti Jutta et Henricus eius filius naturalis nunc ad ipsos spectare dicebant #+ scilicet (dg: illam me) illam medietatem que sita est juxta dictam hereditatem dicti Petri de Sancto 'Adamaro + {in margine sinistra:} + et quam medietatem dictus Petrus Jans soen dictis Jutte sue uxori et Henrico eius filio naturali in suo testamento legaverat# hereditarie vendiderunt Johanni de Holten (dg: fabro) supportaverunt cum omnibus 'et jure promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte (dg: tre) eorum dicti quondam Petri Jans soen deponere et omnem obligationem deponere excepto hereditario censu (dg: quinquag) quadraginta solidorum monete ex dicta medietate de jure solvendo. Testes Vere et Best datum secunda post miam.

BP 1182 p 811r 06 ma 10-04-1402.

Hessello zv Gerardus van Vucht verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Later ertussen geschreven}.

Hessello filius Gerardi de Vucht prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 811r 07 za 08-04-1402.

Broeder Laurencius orde van de minderbroeders wettige zv Theodericus gnd Scout droeg over aan Sophia dvw Hubertus van den Wuwer ev voornoemde Theodericus Scout het deel en recht, dat aan hem zal behoren na overlijden van zijn voornoemde vader Theodericus Scout, in een lijfrente van 1½ oude schild<sup>2</sup>, op het leven van voornoemde broeder Laurentius te betalen, in Den Bosch in het wisselkantoor te betalen, een helft op de eerste dag van mei en de andere helft met Allerheiligen, welke lijfrente voornoemde broeder Laurentius gekocht had van de stad Den Bosch. Voornoemde Sophia zal dat recht bezitten na overlijden van voornoemde Theodericus Scout, als voornoemde Sophia dan leeft en voornoemde broeder Laurentius in leven blijft. Zouden voornoemde Theodericus Scout en zijn vrouw Sophia overlijden, terwijl dan voornoemde broeder Laurentius in leven is, dan gaat voornoemde lijfrente naar voornoemde broeder Laurencius.

Frater Laurencius ordinis fratrum minorum filius legitimus Theoderici dicti Scout totam partem et omne jus sibi post obitum dicti Theoderici Scout sui patris competituras in (dg: vi) annua et vitali pensione unius et dimidii aureorum denariorum antiquorum (dg: li) communiter aude scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis solvendam anno quolibet ad vitam dicti fratris Laurentii et non ultra mediatim in primo die mensis maii et mediatim in festo omnium sanctorum et in Busco in cambio ibidem tradendam quam pensionem vitalem dictus frater Laurentius erga dictum oppidum de Busco emendo adquisierat prout in litteris vero (dg: siliginis) sigillo dicti oppidi de Busco sigillatis (dg: contine) super hoc confectis plenius continetur legitime supportavit Sophie filie quondam Huberti van den Wuwer uxori dicti Theoderici Scout ab eadem Sophia #annuatim# post obitum dicti Theoderici Scout #ab eadem Sophia possidendam et habendam# si ipsam Sophiam (dg: prout) protunc vivere contingat in humanis dicto fratre Laurentio permanente supervivo promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali conditione si contingat dictos Theodericum Scout et Sophiam eius uxorem (dg: predi) ambos decedere dicto fratre Laurentio permanente supervivo extunc dicta vitalis pensio (dg: II) unius et (dg: dimidii) dimidii (dg: scu) aude scilde ad dictum fratrem Laurencium devolvetur et (dg: rever) revertetur. Vere et Best datum sabbato post octavas pasche.